
Uchwała nr 8/ 2019

Rady Naukowej Instytutu Biologii
Uniwersytetu Szczecińskiego 

z dnia 12 grudnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zasad dysponowania środkami finansowymi 
przewidzianymi na prowadzenie pracy badawczej przez Instytut Biologii w 2020 roku

Na podstawie § 23 ust. 3 załącznika do Uchwały nr 59/2019 Senatu Uniwersytetu 

Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia przepisów wprowadzających Statut 

Uniwersytetu Szczecińskiego oraz przepisów przejściowych Rada Naukowa Instytutu Biologii 

Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala, co następuje:

§1
Rada Naukowa Instytutu Biologii wyraża pozytywną opinię dotyczącą zasad dysponowania 

środkami finansowymi przewidzianymi na prowadzenie pracy badawczej przez Instytut 

Biologii w 2020 roku.

§2
Zasady dysponowania środkami finansowymi przewidzianymi na prowadzenie pracy 

badawczej przez Instytut Biologii w 2020 roku stanowią załącznik do niniejszej uchwały.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Naukowej 
Instytutu Biologii 

Uniwersytetu Szczecińskiego

§3


